
  

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 15 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, a.s. - NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4223/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000146 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287 
ODKAZ TED: ----- 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Roman Zarzycký - náměstek pro oblast ekonomiky, investic a majetku 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: ---- 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 2. 8. 2022 byla doručena další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Přestože žádost byla doručena po 

lhůtě, po kterou lze žádat o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel vyhovuje žádosti a odpovídá na ni. 

Dotaz č. 1:  

1) V článku 4 OBCHODNÍ PODMÍNKY zadávací dokumentace je uvedeno: 
„Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy (Příloha č. 2 ZD). Účastník zadávacího řízení není 
oprávněn činit v návrhu smlouvy (Příloha č. 2 ZD) změny či doplnění s výjimkou údajů, které jsou výslovně 
vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka zadávacího řízení (označeno podbarvením). Úprava, doplnění či změny 
učiněné dodavatelem v Návrhu smlouvy o dílo, které tato Zadávací dokumentace nepředpokládá, znamená 
porušení zadávacích podmínek s důsledkem vyloučení ze zadávacího řízení.“ 
 
Podbarvení však v návrhu Smlouvy chybí, uchazeč tedy žádá o doplnění podbarvení, aby mohl být návrh Smlouvy 
správně vyplněn. 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o zcela formální žádost, neboť z dokumentu Příloha č. 2 ZD – smlouva je zcela patrné, které části mají být 

ve smlouvě doplněny. Obsah smlouvy zůstává beze změny, administrátor zveřejňuje na základě této žádosti Přílohu 

č. 2 s podbarvením. Dodavatelé mohou použít Přílohu č. 2 ZD - smlouvu bez pod barvení.  

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9369.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/278287
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


2 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna. Nabídky je možno podat nejpozději do 9. 8. 2022 do 10 hod. 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Dana Kocová - administrátor  
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2022-08-02T15:39:46+0200
	Dana Kocová




